

## GRYS NYHETSREVE nr 01/2023

Vårterminen 2023 har precis börjat och vi hälsar både nya och gamla elever välkomna till en ny termin i ridskolan. Styrelsen vill i detta nyhetsbrev informera om några viktiga och aktuella saker.

### Årsmöte 26 februari 2023

Söndag 26 februari kl 13.00 håller föreningen årsmöte på läktaren i manegen. Alla medlemmar är välkomna. Dagordning kommer att anslås på anslagstavlor i stallet och på [www.grys.se](http://www.grys.se) inom kort. Kompletta årsmöteshandlingar finns tillgängliga på expeditionen fr o m söndag 19 februari 2023.

### GRYS – en ideell förening, vad betyder det?

Gunnebo Ryttarsällskap är en ideell förening som bedriver ridskoleverksamhet för barn, ungdomar och vuxna. Vi har ett aktivt värdegrundsarbete som präglas av respekt för individen, oavsett kön, ålder, religion eller etnisk bakgrund. Verksamheten ska vara inkluderande och välkomnande. GRYS ska vara en trygg miljö för alla som deltar i föreningens verksamhet. Umgänget mellan alla i verksamheten ska vara drogfri och fri från mobbning, kränkningar, diskriminering och sexuella trakasserier eller andra övergrepp mot enskild eller grupper. Vi agerar aktivt och enligt våra handlingsplaner om något skulle inträffa som strider mot vår värdegrund och våra policys!

Vår professionella anställda personal (ridlärare/instruktörer/stallvärdar) planerar och genomför ridskolans verksamhet, undervisar elever, utbildar hästar och sköter stall, m.m. Varje år i slutet av februari utser årsmötet en styrelse. Till årsmötet är alla medlemmar välkomna. Styrelsen arbetar ideellt och ansvarar för den övergripande planeringen av föreningens verksamhet. Som ideell förening är GRYS beroende av ideellt engagemang från föreningens medlemmar, t ex vid tävlingsaktiviteter eller i helgarbetslag. Ideellt engagemang är samtidigt en möjlighet för alla medlemmar (barn, föräldrar och vuxna elever) att aktivt delta i föreningens hela verksamhet, att utveckla egna förmågor, skapa egna relationer och stärka delaktighet inom föreningen. Välkommen att engagera dig du också! Kontakta styrelsen om du har frågor eller funderingar, [styrelse@grys.se](mailto:styrelse@grys.se) eller ring ordförande (Eva Regnéll) på 0705-387811

### Försäljningskampanjer vårterminen 2023

Under vecka 4 – 8 kommer GRYS ha försäljningskampanjer där vi ber alla medlemmar om hjälp att sälja/köpa produkter från Newbody ([www.newbodyfamily.com](http://www.newbodyfamily.com)) och Kakservice ([www.kakservice.se](http://www.kakservice.se)). Kampanjerna är en viktig intäktskälla för föreningen. Var med och stötta föreningen genom att delta i försäljningen! Håll ögonen öppna på [www.grys.se](http://www.grys.se), anslagstavlor och i din mail, mer information kommer.

### Planerade Clear round, vårterminen 2023

Under vårterminen 2023 är tre lokala klubb tävlingar, s.k Clear Rounder eller 'Pay n' jump/ride', planerade att hållas. Alla elever, från vit grupp till svart, är välkomna att anmäla sig men vi tvingas tyvärr ha ett maxantal startande (prel 25 st) vid varje tillfälle. De tre tillfällena är lördag 13 maj, lördag 27 maj samt lördag 10 juni. Aktiviteten börjar kl 10.00. Anmälan till respektive tillfälle öppnar ett par veckor innan aktiviteten. Håll ögonen öppna på anslagstavlor i stallet och på [www.grys.se](http://www.grys.se)!

### Kontakt med ridskolan?

Om/när du som elev behöver kontakta ridlärarna/ridskolan med frågor angående din ridning, verksamheten eller hästarna ber vi dig ringa ridskolans expedition 031-27 62 00 eller maila till [ridskolan@grys.se](mailto:ridskolan@grys.se). Om ridlärarna inte svarar så tala in ett meddelande och uppge vem de ska kontakta så ringer de upp. Ridlärarnas privata telefon eller mail ska inte användas, tack!

2023-01-15

*Styrelsen Gunnebo Ryttarsällskap*